
VZ/001/2020 
 

  1/3 
 

 

 

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

na realizaci veřejné zakázky 

„Vybudování odborných učeben v půdním prostoru Masarykovy ZŠ“ 
 
 
Město Litoměřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou města 

(dále jen „Objednatel“) 
 
na straně jedné a 

 
HARTEX CZ s.r.o. 

se sídlem: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice  

IČO: 25048902 

DIČ: CZ25048902  

jednající: Petrem Cihlářem, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C vložka 15091 

Bankovní spojení:  

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
na straně druhé 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavírají tento: 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky 

„Vybudování odborných učeben v půdním prostoru Masarykovy ZŠ“ 

(dále jen „Dodatek“): 

  

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Odbor školství, kultury, sportu 
a památkové péče 



VZ/001/2020 
 

  2/3 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2020 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Vybudování 
odborných učeben v půdním prostoru Masarykovy ZŠ“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 8. 2020 
a dodatku č. 2 ze dne 26.10.2020 (dále jen „Smlouva“).  

1.2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku ke Smlouvě je sjednání těchto nepodstatných změn závazků 
ze Smlouvy podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jakožto zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn 
v součtu nepřesahuje procentní limit původní hodnoty závazku stanovený v cit. ust. ZVZV: 

1.2.1. Dodatečné vyztužení monolitické konstrukce vnějšího únikového schodiště (vícepráce) 

Změna zahrnuje vícepráce na dodatečné vyztužení monolitické konstrukce vnějšího 
únikového schodiště. Železobetonová monolitická konstrukce vnějšího únikového 
schodiště byla provedena zhotovitelem za průběžného dozoru TDI, projektanta 
i zástupců investora dle předané platné DPS, která byla součástí Smlouvy o dílo. 

Po odbednění monolitické konstrukce byly na monolitické konstrukci zjištěny praskliny, 
které vzhledem ke své orientaci a umístění, vyvolaly podezření na možnou chybu ve 
statické části DPS. 

Provedené nezávislé statické posudky tuto chybu potvrdily a projektant vypracoval 
dodatek statické části DPS, který obsahoval návrh nezbytného statického dozajištění 
monolitické konstrukce vnějšího únikového schodiště.  

1.3. Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem uvedeným ve 
Smlouvě (odst. 5.8), tzn. dle jednotkových cen položek, které se nachází ve Výkazu výměr, u nových 
položek dodatečných stavebních prací byla pro stanovení ceny použita položka dle použité cenové 
soustavy s aktuální cenovou úrovní (položka dle ÚRS). 

1.4. K účelu (důvodu) tohoto Dodatku ke Smlouvě Smluvní strany konstatují, že v důsledku výše 
uvedených víceprací (dodatečného statického zajištění železobetonového schodiště) a zároveň 
v důsledku prodlení při odsouhlasení konečného řešení, které způsobilo Zhotoviteli komplikace jak 
pro koordinaci činností prováděných ve vlastní režii, tak i nasmlouvané subdodávky (dodání 
skleněné fasády schodiště, dodání opláštění, dodání vnitřního zábradlí schodiště, výmalba apod.) 
není objektivně možné dodržet sjednaný termín dokončení stavebních prací na Díle. Z výše 
uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení stavebních prací 
na Díle o 46 dní.  

1.5. Zároveň Smluvní strany konstatují, že v návaznosti na předchozí článek 1.4. se Smluvní strany 
dohodly na prodloužení termínu řádného dokončení Díla o 45 dní. 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy mění způsobem uvedeným ve 
Změnovém listu č. 3/2021 a ve Změnovém rozpočtu s výkazem výměr pro ZL č. 3/2021, které tvoří 
přílohy tohoto Dodatku. 

2.2. Článek 4 - Místo, způsob a doba plnění, odst. 4.5. Smlouvy se mění a nově zní takto (změna je 
vyznačena tučně kurzívou): 

„4.5. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce na Díle včetně dokončovacích prací 
nejpozději do 31. března 2021.“  

2.3. Článek 4 - Místo, způsob a doba plnění, odst. 4.6. Smlouvy se mění a nově zní takto (změna je 
vyznačena tučně kurzívou): 

„4.6. Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo Akceptací Díla ve smyslu čl. 8.2 této Smlouvy 
včetně získání kolaudačního souhlasu nejpozději do 30.dubna 2021.“ 



VZ/001/2020 
 

  3/3 
 

2.4. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem, nově Cena 
Díla dle čl. 5.1 Smlouvy činí: 

cena bez DPH:         18.626.538,28 Kč 

vícepráce bez DPH                            327.894,69 Kč 

cena celkem bez DPH                  18.954.432,97 Kč 

DPH ve výši 21 %                                 3.980.430,92 Kč 

cena v Kč včetně DPH                    22.934.863,89 Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

• příloha č. 1 – Změnový list č. 3/2021 

• příloha č. 2 – Změnový rozpočet s výkazem výměr pro ZL č. 3/2021 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.4. Tento Dodatek je dle dohody Smluvních stran uzavírán v elektronické podobě.  

 
Objednatel 
 
V Litoměřicích  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zhotovitel 
 
V Litoměřicích  
 

 
 
 

............................................. 
Mgr. Ladislav Chlupáč 

starosta                                      

.............................................. 
Petr Cihlář 

jednatel 
 

Petr 

Cihlář

Digitálně podepsal 

Petr Cihlář 
Datum: 2021.02.12 

13:13:05 +01'00'

Mgr. Ladislav 

Chlupáč

Digitálně podepsal 

Mgr. Ladislav Chlupáč 

Datum: 2021.02.15 

07:41:23 +01'00'







REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.12.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

327 894,69 Kč                             

Sazba daně Základ daně Výše daně

15122020
Změna č. 12 - Dodatečné vyztužení monolitické konstrukce vnějšího únikového schodiště (vícepráce)

327 894,69 Kč                              

327 894,69 Kč            68 857,88 Kč                               21,00%
-  Kč                         -  Kč                                          15,00%

CZK 396 752,57 Kč                    

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15122020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

396 752,57 Kč          327 894,69 Kč                                                   15122020 Sanace ŽB schodiště - podchycení

327 894,69 Kč                                             396 752,57 Kč      

-  Kč                                                          -  Kč                   

327 894,69 Kč                                             396 752,57 Kč      

Změna č. 12 - Dodatečné vyztužení monolitické konstrukce vnějšího únikového schodiště (vícepráce)

22.12.2020

 
 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.12.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 327 894,69 Kč            
Materiál 39 610,22 Kč              
Montáž 69 023,88 Kč              

Ostatní náklady -  Kč                         

Cena bez DPH 327 894,69 Kč     

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 327 894,69 Kč                                                                                                                                   21,00% 68 857,88 Kč              

snížená -  Kč                                                                                                                                               15,00% -  Kč                         

Cena s DPH v CZK 396 752,57 Kč     

Změna č. 12 - Dodatečné vyztužení monolitické konstrukce vnějšího únikového schodiště (vícepráce)

 

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 22.12.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 39 610,22 Kč  69 023,88 Kč   327 894,69 Kč     

HSV - Práce a dodávky HSV 36 400,73 Kč  33 829,47 Kč   70 230,20 Kč        

    1 - Zemní práce 123,75 Kč            2 431,58 Kč          2 555,33 Kč                

    2 - Zakládání 2 175,00 Kč         223,50 Kč             2 398,50 Kč                

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 778,44 Kč         678,91 Kč             3 457,35 Kč                

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 079,04 Kč       27 151,71 Kč        58 230,75 Kč              

    997 - Přesun sutě 244,50 Kč            2 767,74 Kč          3 012,24 Kč                

    998 - Přesun hmot -  Kč                  576,03 Kč             576,03 Kč                   

PSV - Práce a dodávky PSV 3 209,49 Kč    7 380,94 Kč     200 452,97 Kč      

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 061,58 Kč                

    713 - Izolace tepelné 407,62 Kč                   

    767 - Konstrukce zámečnické 189 850,81 Kč            

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 043,14 Kč         7 089,82 Kč          9 132,96 Kč                

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 759,00 Kč   23 759,00 Kč        

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 33 452,52 Kč   33 452,52 Kč        

Celkové náklady za stavbu 1) 327 894,69

Změna č. 12 - Dodatečné vyztužení monolitické konstrukce vnějšího únikového schodiště (vícepráce)

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 22.12.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 108 634,10 Kč     

D HSV Práce a dodávky HSV 70 230,20 Kč        

D 1 Zemní práce 2 555,33 Kč                

1 K 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně m3 0,750 -  Kč                      1 940,00 Kč              1 455,00 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV 3*0,5*0,5 0,750

24 K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 0,750 -  Kč                      79,10 Kč                   59,33 Kč                         
CS ÚRS 2020 
01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

25 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 7,500 -  Kč                      85,90 Kč                   644,25 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

VV 0,75*10 'Přepočtené koeficientem množství 7,500

8 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,750 -  Kč                      55,00 Kč                   41,25 Kč                         
CS ÚRS 2020 
01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

26 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně m3 0,750 -  Kč                      309,00 Kč                 231,75 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

12 K 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 0,750 165,00 Kč                -  Kč                       123,75 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 2 Zakládání 2 398,50 Kč                

2 K 272313711 Základové klenby z betonu tř. C 20/25 m3 0,750 2 500,00 Kč             200,00 Kč                 2 025,00 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

3 K 279362021 Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari t 0,015 20 000,00 Kč           4 900,00 Kč              373,50 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP
Výztuž základových zdí nosných  svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně 
výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV 2*3*0,5*1,15*4,44*0,001 0,015

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 457,35 Kč                

35 K 631312121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,157 2 638,74 Kč             1 251,26 Kč              609,95 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem  s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm, 
množství 0,7*3,2*0,07

36 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,010 20 000,00 Kč           4 900,00 Kč              249,00 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Výztuž mazanin  ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

40 K 632682111 Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl 10 mm m2 2,240 966,38 Kč                193,62 Kč                 2 598,40 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm

Změna č. 12 - Dodatečné vyztužení monolitické konstrukce vnějšího únikového schodiště (vícepráce)

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 230,75 Kč              

77 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití-
pronájem fasádního lešení po dobu vyřešení statiky - 30dní

m2 9 789,240 1,00 Kč                    -  Kč                       9 789,24 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111

14 K 943211112 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m m3 145,960 -  Kč                      39,10 Kč                   5 707,04 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m

VV 17,8*4,1*2 145,960

15 K 943211119 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 145,960 -  Kč                      2,43 Kč                     354,68 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami  Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2

17 K 943211212 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první a ZKD den použití m3 4 378,800 1,86 Kč                    -  Kč                       8 144,57 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami  Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112

19 K 943211812 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m m3 145,960 -  Kč                      32,10 Kč                   4 685,32 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 
m

VV 17,8*4,1*2 145,960

18 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 59,400 24,78 Kč                  39,22 Kč                   3 801,60 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV 4,40*(2,30+2,20)*3 59,400

12 K 953961214 Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 56,000 71,88 Kč                  49,12 Kč                   6 776,00 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm

13 K 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm kus 56,000 123,00 Kč                24,00 Kč                   8 232,00 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm

6 K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,542 -  Kč                      3 390,00 Kč              1 837,38 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV 3,3*0,8*0,12+3*0,5*0,15 0,542

7 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 0,542 -  Kč                      1 260,00 Kč              682,92 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm

4 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m 15,200 17,66 Kč                  315,34 Kč                 5 061,60 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm

VV 2*3+2*0,5+2*3,3+2*0,8 15,200

8 K 985111231 Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 80 mm m2 2,240 -  Kč                      816,00 Kč                 1 827,84 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Odsekání vrstev betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm

VV 14*0,4*0,4 2,240

10 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 2,240 -  Kč                      150,00 Kč                 336,00 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči

VV 14*0,4*0,4 2,240

9 K 985312134 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm m2 2,240 219,46 Kč                224,54 Kč                 994,56 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm

VV 14*0,4*0,4 2,240

D 997 Přesun sutě 3 012,24 Kč                

34 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,630 -  Kč                      104,00 Kč                 169,52 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek  pro vodorovné přemístění

29 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 1,630 -  Kč                      754,00 Kč                 1 229,02 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

30 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 8,150 -  Kč                      81,00 Kč                   660,15 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou 
dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

VV 1,63*5 'Přepočtené koeficientem množství 8,150

32 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 16,300 -  Kč                      10,20 Kč                   166,26 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 1,63*10 'Přepočtené koeficientem množství 16,300

31 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,630 -  Kč                      333,00 Kč                 542,79 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku  s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

33 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 1,630 150,00 Kč                -  Kč                       244,50 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

D 998 Přesun hmot 576,03 Kč                   

44 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 2,954 -  Kč                      195,00 Kč                 576,03 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 200 452,97 Kč      

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 061,58 Kč                
48 K 711113125.SMB Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou SCHOMBURG COMBIFLEX-C2 m2 2,640 322,80 Kč                74,87 Kč                   1 049,85 Kč                    

PP Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou SCHOMBURG COMBIFLEX-C2

58 K 998711103 Přesun hmot t 0,011 -  Kč                      1 066,00 Kč              11,73 Kč                         

D 713 Izolace tepelné 407,62 Kč                   

5 K 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 2,640 -  Kč                      13,70 Kč                   36,17 Kč                         
CS ÚRS 2020 
01

PP
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka 
izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm

VV 3,3*0,8 2,640

37 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2,640 -  Kč                      21,70 Kč                   57,29 Kč                         
CS ÚRS 2020 
01

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

38 M 28375863 deska EPS podlahová m3 0,204 1 540,00 Kč            314,16 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP deska EPS pro aplikace bez zatížení

VV 0,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,204

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 189 850,81 Kč            
59 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 66,658 58,50 Kč                   3 899,49 Kč                    

P

 Poznámka k položce:
     sloupy 120/120/5,6

     délka     hmotnost                 celkem
   4,465m     20kg                             89,3 kg
   4,265m     20kg                             85,3 kg
   4,075m     20kg                             81,5 kg
   4,34m      20kg                             86,8 kg
   4,075m     20kg                             81,5 kg
   3,605m     20kg                             72,1 kg
   1,435m     20kg                             28,7 kg
     

     Plotna - plech 300/300/10
    0,09m2     8kg           0,72 kg
     

     Celkem hmotnost = trubka + plotna 3x
                  ztratné       1 kus

     sl 1     91,46kg     1,08     98,7768 kg
     sl 2     87,46kg     1,08     94,4568 kg
     sl 3     83,66kg     1,08     90,3528 kg
     sl 4     88,96kg     1,08     96,0768 kg
     sl 5     74,26kg     1,08     80,2008 kg

sl 6 30 86kg 1 08 33 3288 kg
VV "sloup 6"     33,3288*2 66,658
VV Součet 66,658

60 M 767-01 Sloup ocelový ozn SL6 kg 66,658 90,00 Kč                  5 999,22 Kč                    

P

 Poznámka k položce:
 Cena výroby 32,00 Kč/kg

 Cena materiálu 22,50 Kč/kg
Celkem 54,50 Kč/kg

VV 33,3288*2 66,658
VV Součet 66,658

61 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 1 100,435 58,50 Kč                   64 375,45 Kč                  

P

 Poznámka k položce:
     sloupy 120/120/5,6

     délka     hmotnost                 celkem
   4,465m     20kg                             89,3 kg
   4,265m     20kg                             85,3 kg
   4,075m     20kg                             81,5 kg
   4,34m      20kg                             86,8 kg
   4,075m     20kg                             81,5 kg
   3,605m     20kg                             72,1 kg
   1,435m     20kg                             28,7 kg
     

     Plotna - plech 300/300/10
    0,09m2     8kg           0,72 kg
     

     Celkem hmotnost = trubka + plotna 3x
                  ztratné       1 kus

     sl 1     91,46kg     1,08     98,7768 kg
     sl 2     87,46kg     1,08     94,4568 kg
     sl 3     83,66kg     1,08     90,3528 kg
     sl 4     88,96kg     1,08     96,0768 kg
     sl 5     74,26kg     1,08     80,2008 kg

sl 6 30 86kg 1 08 33 3288 kg
VV "Sloup 1"     98,7768*2 197,554
VV "Sloup 2"     94,4568*2 188,914
VV "Sloup 3"     90,3528*4 361,411
VV "Sloup 4"     96,0768*2 192,154
VV "Sloup 5"     80,2008*2 160,402
VV Součet 1 100,435

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

62 M 767-02 Sloup ocelový ozn SL1 kg 197,554 90,00 Kč                  17 779,86 Kč                  

P

 Poznámka k položce:
 Cena výroby 32,00 Kč/kg

 Cena materiálu 22,50 Kč/kg
Celkem 54,50 Kč/kg

VV "Sloup 1"     98,7768*2 197,554
VV Součet 197,554

63 M 767-03 Sloup ocelový ozn SL2 kg 188,914 90,00 Kč                  17 002,26 Kč                  

P

 Poznámka k položce:
 Cena výroby 32,00 Kč/kg

 Cena materiálu 22,50 Kč/kg
Celkem 54,50 Kč/kg

VV "Sloup 2"     94,4568*2 188,914
VV Součet 188,914

64 M 767-04 Sloup ocelový ozn SL3 kg 361,411 90,00 Kč                  32 526,99 Kč                  

P

 Poznámka k položce:
 Cena výroby 32,00 Kč/kg

 Cena materiálu 22,50 Kč/kg
Celkem 54,50 Kč/kg

VV "Sloup 3"     90,3528*4 361,411
VV Součet 361,411

65 M 767-05 Sloup ocelový ozn SL4 kg 192,154 90,00 Kč                  17 293,86 Kč                  

P

 Poznámka k položce:
 Cena výroby 32,00 Kč/kg

 Cena materiálu 22,50 Kč/kg
Celkem 54,50 Kč/kg

VV "Sloup 4"     96,0768*2 192,154
VV Součet 192,154

66 M 767-06 Sloup ocelový ozn SL5 kg 160,402 90,00 Kč                  14 436,18 Kč                  

P

 Poznámka k položce:
 Cena výroby 32,00 Kč/kg

 Cena materiálu 22,50 Kč/kg
Celkem 54,50 Kč/kg

VV "Sloup 5"     80,2008*2 160,402
VV Součet 160,402

67 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 1,225 13 500,00 Kč            16 537,50 Kč                  

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 132,96 Kč                

41 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 28,720 18,34 Kč                  86,66 Kč                   3 015,60 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

42 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 28,720 26,40 Kč                  78,60 Kč                   3 015,60 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

43 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 28,720 26,40 Kč                  81,60 Kč                   3 101,76 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 759,00 Kč        
53 K HZS3241 Pronájem stavebního výtahu po dobu řešení statiky dní 30,000 -  Kč                      600,00 Kč                 18 000,00 Kč                  

CS ÚRS 2020 
01

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení  na stavebních objektech montér výtahář

51 K HZS4231 Měření průhybů hod 3,000 -  Kč                      443,00 Kč                 1 329,00 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  revizní a kontrolní činnost technik

54 K HZS4232 Zpracování rozpočtu vč. výkazu výměr na navržené statického zajištění schodiště hod 10,000 -  Kč                      443,00 Kč                 4 430,00 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  revizní a kontrolní činnost technik odborný

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 452,52 Kč        

D VRN3 Zařízení staveniště 4 054,47 Kč                

69 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,377 -  Kč                      2 944,42 Kč              4 054,47 Kč                    
CS ÚRS 2020 
01

PP Poznámka k položce: Určeno dle SoD

D VRN4 Inženýrská činnost 28 500,00 Kč              

55 K 042903000 Ostatní posudky - statické posouzení žlb. schodiště a stropu dle DPS, 2 posudky (Ing.Canini a Ing.Roubal) … 1,000 -  Kč                      28 500,00 Kč            28 500,00 Kč                  
CS ÚRS 2020 
01

PP
Statické posouzení řešení žlb.stropu a schodiště nové přísstavby k ZŠ Masarykova LTm (Ing. Stanislav Canini a Ing. Pavel Roubal) - 
originální výtisky předány investorovi vč. v el. podobě

D VRN6 Územní vlivy 559,44 Kč                   

70 K 060001000 Územní vlivy … 0,190 -  Kč                      2 944,42 Kč              559,44 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Poznámka k položce: Určeno dle SoD

D VRN7 Provozní vlivy 338,61 Kč                   

71 K 070001000 Provozní vlivy … 0,115 -  Kč                      2 944,42 Kč              338,61 Kč                       
CS ÚRS 2020 
01

PP Poznámka k položce: Určeno dle SoD

Strana 10 z 10


	VZ_001_2020_Smlouva_dodatek_3_1
	VZ_001_2020_Smlouva_dodatek_3_2_ZL
	VZ_001_2020_Smlouva_dodatek_3_3_VV

